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ALLEGATO D  (Rif. in 3.4) 

 

Questionario 2,  sottoposto in numero di circa 22 spedizioni e.mail ai rappresentanti delle aree 

protette costiere e marine adriatiche che hanno sottoscritto la Carta di 

Cerrano e fanno parte della rete AdriaPAN. 
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Fabio Vallarola <fabiovallarola@gmail.com>  

 
 

Adriatic Protected Areas Research 

 

Fabio Vallarola <fabiovallarola@gmail.com>  
 

20 agosto 2010 21:50 
  

A: Adriano De Ascentiis <adrianodeascentiis@hotmail.com>, Albania Petrit Dervishi <adriatic_center@yahoo.com>, 
Alessandra Pome <APome@wwfmedpo.org>, Andrea Natale <info@leccetatorinodisangro.it>, Carlo Franzosini 
<franzosini@riservamarinamiramare.it>, Carmine Annicchiarico <c.annicchiarico@wwf.it>, Comunicazione Parco San 
Bartolo <comunicazionesanbartolo@provincia.ps.it>, Croazia BRIJUNI Sandro Dujmovic <s.dujmovic@brijuni.hr>, 
Croazia National Park Mljet <np-mljet@np-mljet.hr>, Croazia Vladislav Mihelčić <vladislav.mihelcic@kornati.hr>, 
"Croazia,Lastovo,Korana Zavadlav" <info@pp-lastovo.hr>, Donatella Paolucci <donatellapaolucci79@gmail.com>, 
Emanuela Finesso - Direttore <efinesso.direttore@parcodeltapo.org>, Fabio Vallarola <fabiovallarola@alice.it>, 
Fabrizio Valloscura <cucalasilvi@virgilio.it>, Giacomo Benelli <giacomobenelli@parcodeltapo.it>, Giorgio Battiston 
<lavoripubblici@comune.caorle.ve.it>, Marco Gottardi <pianificazione@parcodeltapo.org>, Marco Zannini 
<direttore@parcodelconero.eu>, Maurizio Spoto <maurizio.spoto@gmail.com>, Monica Contegiacomo AMPTremiti 
<ampisoletremiti@parcogargano.it>, Nerina Alonzo <n.alonzo@comune.pineto.te.it>, Piero Mescalchin 
<piero@mescalchin.it>, Pietro D'Angelo <pietro.dangelo08@libero.it>, Sandro Ciccolella AMPTorreGuaceto 
<segreteria@riservaditorreguaceto.it>, Stefano Chelli stefano.chelli@gmail.com 

To AdriaPAN members only. 
Following the mail of last month I am here to ask you some mere information. I promise 
you it is the last time I ask for it. In attach you find a questionnaire with other information I 
need about your protected areas. Please just fill in the row of your park wherever you find 
the "?".  Thank you very much. 

 Ai soli membri di AdriaPAN. 
Facendo seguito alla nota dello stesso oggetto dllo scorso mese di settembre sono con la 
presente a chiedere ulteriori poche informazioni sulla vostra area protetta. Prometo che è 
l'ultima volta che disturbo. In allegato potete trovare il quetionario con altre informazioni 
aggiuntive di cui avrei bisogno che riguardano la vostre aree protette. Chiedo solo di 
completare la riga di riferimento al vostro parco laddove si trovano le caselle con il punto 
interrogativo. Grazie davvero per la cortesia 
Fabio VALLAROLA 
 
---------- Messaggio inoltrato ---------- 
Da: Fabio Vallarola <fabiovallarola@gmail.com> Date: 10 luglio  2010 20:10 
Oggetto: Adriatic Protected Areas Research 
A:  
I need only two minutes of your time for your help in a research on Adriatic Protected Areas. Please download 
the attach and fill wherever you know the answer or the data. Then send me back the file. Be sure it is not a 
spam!. 
  
Ho bisogno di due soli minuti del Suo tempo per avere un aiuto in una ricerca universitaria. Se cortesemente può 
riempire una qualunque casella della tabella allegata di cui conosce la risposta mi sarà davvero utile. Poi 
cortesemente me la può reinviare indietro. La ringrazio davvero molto per quello che potrà fare. Può stare 
tranquillo che non si tratta di virus o spam. 
 
--  
Arch. Fabio VALLAROLA 
Cell. +39.348.140.19.66 
 Università degli Studi di Teramo- Facoltà Scienze Politiche 

Dottorato Analisi delle Politiche di Sviluppo del Territorio 
Dipartimento di Storia e Critica della Politica- stanza 18 
Campus Universitario Coste Sant'Agostino - 64100 TERAMO 
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